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Hansel Oy on julkishallinnon yhteishankintayksikkö ja sen palvelujen 
ytimen muodostavat yhteishankinnat. Hanselilla on yhteensä tarjolla yli 
sata puitejärjestelyä ja dynaamista hankintajärjestelmää, joista asiakkaat 
voivat hankkia monipuolisesti tuotteita ja palveluja. Niitä on mukana 
tarjoamassa yli 800 sopimustoimittajaa. Yhteishankintojen lisäksi 
valikoimaan kuuluvat hankintojen asiantuntijapalvelut: kilpailuttaminen ja 
kehittäminen. 
 
Hanselin tavoitteena on säästää yhteiskunnan varoja lisäämällä 
tuottavuutta koko julkishallinnon hankintatoimeen. Toiminta perustuu 
Hansel-lakiin, jossa määritellään yhtiön tehtävät ja asiakkaat. Hansel on 
voittoa tavoittelematon osakeyhtiö, josta valtio omistaa 65 prosenttia ja 
Kuntaliitto 35 prosenttia. Toiminta rahoitetaan sopimustoimittajilta 
perittävällä palvelumaksulla, joka perustuu asiakkaiden yhteishankintojen 
kautta tekemiin hankintoihin. Palvelumaksu on keskimäärin hieman alle 
prosentti hankinnan arvosta. 
 
Hanselin asiakkaita voivat olla kunnat ja kuntayhtymät, valtion virastot ja 
laitokset, valtion liikelaitokset, valtion talousarvion ulkopuoliset rahastot, 
eduskunta sekä sen alaisuudessa ja valvonnassa ja yhteydessä toimivat 
yksiköt, evankelis-luterilainen kirkko, ortodoksinen kirkko sekä näiden 
seurakunnat, hyvinvointialueet sekä yliopistot ja korkeakoulut (mukaan 
lukien ammattikorkeakoulut). 
 
Hanselissa valmistelussa oleva leasingpalvelut 2023-2024 (2026) korvaa 
KL-Kuntahankinnat Oy:n ICT-laitteiden leasingrahoitus ja 
elinkaarenhallintapalvelut 2018–2022 (KLKH130) -puitejärjestelyn, kun se 
päättyy 20.12.2022. Vihdin kunta on mukana KLKH:n puitejärjestelyssä it-
laitteiden ja monitoimilaitteiden (kopiokoneet) osalta.  
 
Vihdin kunnan nykyiset vuokravastuut tässä puitesopimuksessa ovat noin 
250.000 euroa ja vuokrattuna on noin 660 laitetta. Laitteiden vuokra-ajat 
ovat pääsääntöisesti 36-48 kk eli 3-4 vuotta. Laitteiden hankintahinta 
vuosina 2020-2021 on ollut noin 200.000 – 300.000 euroa/vuosi riippuen 
hankinnan tarpeesta. Samaa tasoa tulee olemaan myös vuoden 2022 
hankintamäärä.  
 
Uudessa Hanselin kilpailutuksessa Vihdin kunta on kiinnostunut nykyistä 
vastaavasta leasingpalvelusta eli it-laitteiden ja monitoimilaitteiden ns. 
elinkaarileasing -palvelusta. Hanselin suunnittelema sopimuskausi on kaksi 
vuotta, jonka lisäksi kilpailutukseen tulisi sisältymään enintään kahden 
vuoden optio.  
 
Vihdin kunnan hallintosäännön 17 §:n 15. kohdan mukaan kunnanhallitus 
päättää kunnan yhteisistä hankinnoista, ellei päätösvaltaa ole 
toimintasäännössä siirretty muulle viranomaiselle. 



 
Hallintosäännön 63 §:n mukaan kunnanvaltuuston ja hallituksen 
päättämät sopimukset ja sitoumukset allekirjoittaa kunnanjohtaja, 
kunnanhallituksen puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja ja varmentaa 
asianomaisen palvelukeskuksen johtaja tai tulosalueen esimies, 
hallintojohtaja, talousjohtaja, henkilöstöjohtaja, hallintopäällikkö, 
maankäyttöinsinööri tai kunnanhallituksen valtuuttamat muut 
luottamushenkilöt tai viranhaltijat. 
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Esittelijä Kunnanjohtaja Erkki Eerola 

 
Ehdotus Kunnanhallitus päättää, että Vihdin kunta liittyy Hanselin valmistelemaan 

leasing-palvelujen puitejärjestelyyn vuosille 2023-2024 (mahdollinen optio 
2 vuotta eli 2026 saakka). 

 
 Lisäksi kunnanhallitus päättää valtuuttaa talousjohtajan tekemään 

kunnanhallituksen päätöksen perusteella Hanselin portaalissa 
yksityiskohtaisemman Vihdin kunnan sitoumuksen. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti.


